
Wijziging Leegstandverordening Amsterdam 2024 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 oktober 2023, 

gelet op artikel 2 van de Leegstandwet, 

  

besluit: 

Artikel I   
De Leegstandverordening Amsterdam 2022 als volgt te wijzigen: 

  

In artikel 3.1, tweede lid van de Leegstandverordening Amsterdam 2022 wordt “Huisvestingsverordening 

Amsterdam 2020” vervangen door “Huisvestingsverordening Amsterdam 2024”. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Artikel III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als Wijziging Leegstandverordening Amsterdam 2024. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 29 november 2023. 

De voorzitter 

Femke Halsema 

De raadsgriffier 

Jolien Houtman 

Nr. 525059 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 525059 11 december 2023 1 


